UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - UNIVASF

Secretaria de Educação a Distância - SEAD
Avenida José de Sá Maniçoba, s/nº Centro – Petrolina, PE, CEP 56304-917, Petrolina-PE.

Tel.: (87)2101-6821, www.univasf.edu.br , e-mail: sead@univasf.edu.br

RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL 02/2018 SEaD/UNIVASF,

DE 16 DE FEVEREIRO DE 2018.

  A Secretaria de Educação a Distância, por meio da Coordenação do curso de

especialização em Docência em Biologia, torna público o RESULTADO FINAL das

inscrições para a CHAMADA PÚBLICA destinada ao preenchimento de Vagas para

ex-alunos não concluintes do curso de Especialização em Docência em Biologia

ofertado pela SEaD/Univasf, conforme normas e condições contidas no Edital

02/2018.

NOME CURSO DISCIPLINA(S) SITUAÇÃO

Jocilene Alves dos Santos
Docência em

Biologia

Trabalho de Conclusão de

Curso
Deferida

Marcelo Santos Freitas
Docência em

Biologia
Projeto de Pesquisa Deferida

Walisson Rodrigo dos Santos
Docência em

Biologia
Projeto de Pesquisa Deferida

Os alunos serão matriculados nas respectivas disciplinas e devem acessar o

ambiente virtual de aprendizagem para conhecimento e cumprimento das atividades

acadêmicas. As disciplinas devem acontecer nos seguintes períodos:

DISCIPLINA INÍCIO FIM

Projeto de Pesquisa 19/11/2018 09/12/2018

Trabalho de Conclusão do Curso 21/01/2019 10/02/2019

Petrolina, 05 de março de 2018.

__________________________________________________

David Fernando de Morais Neri

Coordenador do Curso de Esp. em Docência em Biologia

http://www.univasf.edu.br/